
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 381, DE 28 DE MARÇO DE 2017

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargo efetivo da carreira
Saúde Pública do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art.
11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nomes, cargos, funções e classificação constantes do Anexo único, aprovados no concurso
público aberto pelo Edital nº 01/01/2014, de 25 de julho de 2014, homologado pelo Edital nº 01/20/2014, de 5 de novembro
de 2014, e prorrogado pelo Edital n° 01/21/2014, de 17 de outubro de 2016, para provimento de cargos efetivos da carreira
Saúde Pública do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumbá.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 28 de março de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO

PORTARIA “P” N° 381, DE 28 DE MARÇO DE 2017

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Assistente Social

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7680 SELMA DE OLIVEIRA FONSECA 2°

8559 MAQUESON ANDRE BRITTIZ
GARCIA 1° *

*Lista especial de candidato portador de necessidade especial

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Biólogo

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

10076 RODRIGO DALTRO SAMANIEGO 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Cirurgião Dentista - Especialista Endodontista

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7406 RAPHAEL MESQUITA FERREIRA BRITO 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Cirurgião Dentista - Odontopediatra



INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8189 FABIO CARVALHO ASSAD
CARNEIRO 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

6958 MARCELLY APARECIDA GONÇALVES BIAVA 1°

9993 ITALA APOLIANA GUIMARÃES AMORIM 2°

9413 STEPHANIE DE ARRUDA DARMANCEF 3°

10297 AILA CORBANEZ SOBRINHO 4°

6876 HILDA DO NASCIMENTO ESTEVES VETERANO NETA 5°

8155 OZANA JOSÉ DE SOUZA 6°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Auditor de Serviços de Saúde - Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

10466 DILENE EBELING VENDRAMINI
DURAN 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fiscal de Vigilância Sanitária - Enfermeiro

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8736 SOFIA DE BARROS
ROBBAN 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Enfermeiro - Saúde Mental

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9917 LIVIA SILVA VIEGAS 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Enfermeiro - Urgência e Emergência

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8664 SILVANA FONTES TREVISAN 7°

10314 MARIA LUCIA BRAGA 8°



Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fiscal de Vigilância Sanitária - Farmácia/Bioquímica

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9777 DOUGLAS TADAYUKI
MISE 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Fisioterapeuta

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

6733 CARLA RENATA COELHO SEREJO 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Gestor de Serviços de Saúde - Direito

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

7838 PAULO HENRIQUE SOARES
PEREIRA 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Gestor de Serviços de Saúde - Engenharia Civil

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

8944 MAIKON DE ALMEIDA
VARELA 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Gestor de Serviços de Saúde - Arquitetura

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9348 ALBEMARLE PAESANO LINS
MAZZINI 1°

Cargo: Profissional de Medicina - Função: Médico Especialista - Otorrinolaringologia

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9043 MARILENE DA CRUZ
MARTINS 1°

Cargo: Profissional de Medicina - Função: Médico Especialista - Saúde do Trabalhador

INSCRIÇÃO NOME DO
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

10222 MAX DIAS CORREA 1°

Cargo: Profissional de Serviços de Saúde - Função: Psicólogo



INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

10330 CLAUDIA ELIZABETE DA COSTA MORAES
MONDINI 1°

Cargo: Técnico de Saúde Pública I - Função: Técnico de Serviços de Saúde I - Atendimento e Recepção

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9023 LYVIA CAMELLO FONSECA 10°

6684 LUA SANTOS ARAUJO DA SILVA 11°

8236 JOSE MARCIO PICOLOMINI XAVIER 12°

8400 KERY BIRUEZ CANTERO DOS SANTOS 13°

7033 JEAN CARLOS SOARES DE MEDEIROS 14°

6882 EVERTON BRAZ ORTIZ LEITE 15°

7885 CRISTIANE ALENCAR PEREIRA DE SOUZA 16°

8858 MIRIELY ALCARAZ QUINTANA 17°

6777 MARIA DA PIEDADE FIGUEIREDO BAPTISTA DA
SILVA 18°

9105 RENAN CARLOS ALMEIDA DOS SANTOS 19°

8779 ROSANGELA DE OLIVEIRA BARBOSA 20°

9005 ROSANA DA SILVA 21°

Cargo: Técnico de Saúde Pública II - Função: Técnico de Serviços de Saúde II - Técnico de Segurança no Trabalho.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

9391 DALTON MONTEIRO DE
SOUZA 2°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: dc355e37

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-13T01:42:11+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




